三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕188 号

三亚市教育研究培训院
关于印发三亚市幼儿园教师职业行为准则送教

活动实施方案的通知

各区教育局，市直属幼儿园：

为贯彻落实《“国培计划（2020）”—海南省乡村幼儿园教师

职业行为准则培训项目》（琼师训〔2021〕51 号）文件精神，按

照《三亚市教育研究培训院 2021 年岗位大练兵大竞赛大比武活

动方案》总体部署， 我院决定于 6 月 5 日—6 日开展三亚市幼

儿园教师职业行为准则送教培训活动，现将《三亚市幼儿园教师

职业行为准则送教活动实施方案》印发给你们，请各单位认真组

织学习，遵照执行。

附件：三亚市幼儿园教师职业行为准则送教活动实施方案

三亚市教育研究培训院

2021 年 5 月 24 日

三亚市教育研究培训院 2021 年 5月 24 日印发